
Domov Cernovice - Lidmaň, příspěvková organizace
Dobešovská 1, 394 94 Černovice

Domov Černovice - Lidmaň

Kraj Vysočina
www.kr-vysocina.cz

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE

SMLOUVA č.: 202401

Smluvní strany:

Odběratel
Název: Domov Cernovice - Lidmaň, příspěvková organizace
Sídlo: Dobešovská 1, 394 94 Černovice

IČO/DIČ: 70659001
Bankovní spojení: KB Pelhřimov

Zástupce:
Telefon: 
Email:

Dodavatel
Název: alma aqua s.r.o.
Sídlo: Mariánské náměstí 29, 394 94 Černovice

IČO/DIČ 14362856
Bankovní spojení:
Telefon:
Zástupce:
Tel:
Email:

Datum vyhotovení smlouvy: 8.2.2024
Termín dodání: 29.2.2024
Způsob platby: převodem
Místo plnění: Domov Cernovice - Lidmaň

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět Množství Měrná 
jednotka

Jednotková 
cena Cena celkem

Rekonstrukce tras TUV, cirkulace mezi 
budovami v areálu Domova Černovice. Cena 
díla se může po dokončení lišit max. +- 5%

Dle kalkulace 180 507,98

Celkem 180 507,98 Kě



• Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 
vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i jako „faktura“).

• Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, dále informaci o zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné nebo elektronické podobě. Součástí 
faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 
se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 
náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 
smlouvy.

• Pokud v této smlouvě/dodatku není staveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

• Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodavatel výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
odběratel. Současně bere dodavatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva 
do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

• Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy/dodatku bylo rozhodnuto dne 8.2.2024.

11. Ostatní ujednání

• Smlouva/dodatek je vyhotoven/a ve dvou stejnopisech o síle originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

V Černovicích dne 8.2.2024 V Černovicích dne 8.2.2024

Dodavatel
alma aqua s.r.o.

Odběratel
Domov Černovice - Lidmaň, 

příspěvková organizace



Dodavatel:
alma aqua s.r.o. Datum tisku: 07.02.2024

Mariánské náměstí 29
394 94 Černovice
IČ: 14362856 DIČ: CZ14362856

Odběratel:
zámek Černovice

Nabídka

Objednací číslo Druh zboží, název Množství Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH 
(Kč)(Kč)

UPONOR ECOFLEX THERMO TWIN trubka 
předizolovaná DN32 2x40x3,7/175mm, s kyslíkovou 
bariérou, v kole, voda, PE-Xa

45,00 m. 1506,00 15 77935,50

UPONOR WIPEX přechodová spojka 40x3,7mm-1 
1/4", 6bar, vnější závit, voda, mosaz

4,00 ks. 983,00 15 4521,80

UPONOR koncová zátka Ecoflex Twin 2,00 ks. 1429,00 15 3286,70
PPR trubka DN 40 mm. x 5,5 6,00 m. 85,71 15 591,40
PPR trubka DN 32 mm. x 4,4 10,00 m. 55,62 15 639,63
PPR tvarovky DN 32 mm., DN 40 mm. CELKEM 1,00 kpl. 800,00 15 920,00
objímky, vrtuošrouby, konzole 32 mm., DN 40 mm.
CELKEM

1,00 kpl. 1000,00 15 1150,00

prosivka fr. 0-4 mm 5,00 t. 283,00 15 1627,25
štěrk fr. 16- 32 mm. 3,00 t. 585,00 15 2018,25
Volvo FL 240, nosič kontejnerů, nosnost 6t. Černovice 
- Deštná, lom a zpět - 2x

60,00 km. 32,00 15 2208,00

motorový rozbrus Stihl 350 mm. 4,00 h. 380,00 15 1748,00
vibrační deska Husqvarna LG 504, 500 kg 2,00 h. 480,00 15 1104,00
pásové rypadlo Yanmar VIO 26, 2,6 t. 24,00 h. 700,00 15 19320,00
kloubový nakladač Multione 5.3 8,00 h. 650,00 15 5980,00
Volvo FL 240, nosič kontejnerů, nosnost 6t. 
staveništní doprava

1,00 kpl. 500,00 15 575,00

Volvo FL 240, nosič kontejnerů, nosnost 6t. doprava 
portrubi UPONOR Černovice - Brno, a zpět

284,00 km. 32,00 15 10451,20

instalatérské práce, ruční dokopávání, ruční sbíjeni, 
řezáni asfaltu, hutnění výkopu CELKEM

95,00 h. 425,00 15 46431,25

Celkem: 180507,98

Strana: 1


